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DATENBLATT

Diagonale: 68.6 cm (27 Zoll), Auflésung: 1920x1080 (FHD),
Reaktionszeit: 4ms Anschllisse: HDMI, DP, Besonderheit: IPS
Panel, FreeSync, Farbe: schwarz, rahmenloses Design

1920 X 1080

119,90 €

27 ZO" MSI PRO MP272LDE inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten
(68.6cm), 1920x1080, 100Hz, IPS

Artikelnummer Hersteller Lieferzeit Datum

706065 MSI ® 1 -3 Werktage 13.07.2025

Auflésung: FullHD (1920x1080), fur Arbeit, Film und SpielBildwiederholrate: 100Hz (mit Adaptive Sync), Reaktionszeit: Tms (MPRT), 4ms
(GTG)Panel: IPS, 178° Blickwinkel, Augenschutz (Blaulichtfilter und Flicker-Free)Optik: schmaler Rahmen, neigbar, mit Lautsprecher

Der MSI PRO MP272LDE FHD-Monitor mit DisplayPort- und HDMISchnittstellen

ist durch das IPS-Panel fur beste Bild- und Farbqualitat optimiert. Er wurde flr die professionelle Arbeit in den Bereichen Programmierung,
Codierung und Website-Design

entwickelt.

Er zeigt nicht nur jede Zeile und jedes Detail fir Ihre Projekte klar und deutlich, sondern I3sst Sie auch reibungsloseste Streaming- und
Videoerlebnise geniel3en.
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27 Zoll MSI PRO MP272LDE (68.6cm),

1920x1080, 100Hz, IPS

Bildschirm

Modellbezeichnung
Panel-Art

Diagonale (Zoll)
Diagonale (cm)
Auflésung
Seitenverhaltnis
Reaktionszeit
Frequenz
Pixelabstand
Blickwinkel (horizontal)
Blickwinkel (vertikal)
Kontrast (statisch)
Kontrast (dynamisch)
Helligkeit

3D fahig

Webcam

FreeSync fahig

Pivot (Hochformat)
Hohenverstellbar
Neigbar
VESA-Halterung
Energieeffizienzklasse
Leistungsaufnahme
Farbe

Garantie

Lautsprecher

Energie-Skala

AnschlUsse
DisplayPort
HDMI

DVI

VGA

USB 3.0

Gewicht & Abmessungen

Breite

Hohe

Tiefe

Breite (inkl. Ful3)
Hohe (inkl. FuR)
Tiefe (inkl. FuB)
Gewicht
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MP272LDE
IPS

27 Zoll

69 cm

1920 x 1080 Pixel
16:9

4 ms

100 Hz

0,311 mm
178°

178°

1300:1

100 Mio:1
250 cd/m?2
nein

nein

ja

nein

nein

ja (-5°/+20°)
100 x 100mm
D

16 Watt (0,5 W im Standby)

schwarz

2 Jahre Herstellergarantie + Pick-up & Return

Service
ja
Einheitsskala (A bis G)

nein
nein

nein

61.5cm
36.5cm
3cm
61,5

44

20

5kg

19201080
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